
UHLˇĎĚZBYT
Dodatek č. 1 pro rok 2018

ke Kupní Smlouvě o prodeji a koupi pevných paliv (Zboží) Ze dne 28.2.2014

Smluvní strany :
UHLOZBYT a.s. SOU Hubálov
Francouzská 172/30, 120 00 Praha 2 Loukovec, Hubálov 17, 294 11 Loukov
Zastoupený Ing. Jiřím Roušalem, Zastoupený lng. Miroslavem Kolomazníkem
předsedou představenstva ředitelem školy
ıčoz 25662911 IČO: 00069566
DIČ; c225662911 DIČ: c200069566

Předmět dodatku:
čl. II. Předmět koupě a čas plnění- bod 1. (doplnění tohoto odstavce)
Smluvní Strany sjednaly pro rok 2018 sortiment Zboží v uvedených druzích, času plnění a množství,
případně další dílčí dodávky zboží sjednané v jednotlivých objednávkách, které se stávají nedílnou Součástí
plnění této smlouvy:

Zboží: hnědé uhlí výrobce Severočeské doly, a.s. Chomutov (Doly Bílina, úpravna uhlí Ledvice)
Druh Rok 2018 celkem

(sortiment) LQ' "'Q' ""Q' IV'Q' v tunách
113 kostka 2
121 ořech 1
122 ořech 2 120 30 0 120 270 tun
Množství tun 120 30 0 120 270 tun

Konkrétní množství a přesné obchodní podmínky pro další Zboží (např. černé uhlí a výše nespecifikované
hnědé uhlí a brikety) budou Sjednány formou Samostatných objednávek mezi smluvními Stranami.
Dodávky Zboží budou realizovány poměrově tak, že prodávající dodá a kupující rovnoměrně odebere
v příslušném měsíci 1/3 sjednaného množství pro dané čtvrtletí Stolerancí max. +/- 20%. V případě, že
kupující nebude v některém čtvrtletí dodávky odebírat rovnoměrně, nárok na dodání celého množství Za toto
čtvrtletí nevzniká a současně prodávající nebude povinen plnit požadavky kupujícího na Zvýšené dodávky
vjiném období.
Uplatnění odpovědnosti Za vady se řídí reklamačním řádem prodávajícího. V případě, že obsah reklamace
nebude možno řešit dle reklamačního řádu, nároky Z odpovědnosti Za vady Se budou řídit ustanovením §
2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném Znění (nový občanský zákoník).
Smluvní strany dále Sjednaly níže uvedené Odběrní místo určení Zásilky zboží, Způsob přepravy, využití
skladovacích prostor a maximální přísun Zboží.

Místo určení Způsob přepravy (%) Skladovací Max. přísun (tun/den)
železniční Stanice (žst.) OSA/ ČD kapacita (tun) OSA/ ČD

Sklad uhlí- areál SOU Hubálov 100/0 /

V HWLŠ (dm/g dne 454x)“

Kupující: Prodáva'í



UHLCQ'PZBYT
Cenová příloha č. 1 pro rok 2018

ke Kupní Smlouvě o prodeji a koupi pevných paliv (Zboží)

čl. IV. Cena - bod 1. - Ceník pro rok 2018 (Od 1.1.2018 do 31.12.2018)
Smluvní Strany níže sjednaly pro hnědé uhlí Z produkce SD a.S., Chomutov obchodní podmínky, dobu
splatnosti a Smluvní ceny, vycházející Z platného a Zveřejněného ceníku SD a.S., Chomutov - Doly Bílina.

Druh uhlí Ceník SD a.S. od 01.01. - 31.12.2018 Smluvní ceny od 01.01. - 31.3.2018

113 kostka 2.250,00 Kč/t 2.140,00 Kč/t
121 Ořech 1 2.125,00 Kč/t 2.020,00 Kč/t
122 ořech 2 2.090,00 Kč/t 1.850,00 Kč/t

Uvedené ceny v Kč/t neobsahují DPP, DPH, manipulační poplatky výrobce (pro rok 2018 ve výši 22,- Kč/t resp.
99,- Kč/t) ani případné dopravné. Tyto položky budou vyčísleny až v příslušném daňovém dokladu _ faktuře.

A) Ve smluvní ceně pro jednotlivé druhy je Zahrnuta Sleva za odebrání sjednaných ročních objemů dle
dodatku kupní smlouvy pro rok 2018 a dodržení sjednané doby splatnosti. Přesná výše slev platná
0d 1.4.2018 bude stanovována pro jednotlivá Období (Obvykle Čtvrtletí popř. kalendářní měsíc) vždy
nejpozději 21 dní před Začátkem daného období, ke kterému se Sleva váže.

B) Prodávající si vyhrazuje právo vyhlásit pro konkrétní datum nebo období (dekáda, měsíc, čtvrtletí)
dílčí dodatečnou slevu a případné prodloužení splatnosti.

C) Smluvní strany Sjednávají fakturační dobu splatnosti následovně:
- denní fakturace se splatností 21 dnů ode dne vystavení daňového dokladu -faktury
D) Smluvní strany sjednávají pro rok 2018 cena za dopravu uhlí (auto Soupravy S návěsem popř.

vlekem) na místo určení ve výši 240 Kč/t plus DPH.

Slevy se odvozují Z úrovně cen oficiálního ceníku uhlí SD a.S., Chomutov platného na rok 2018. Prodávající si
vyhrazuje právo na úpravu cen v případě jejich Změny u výrobce (SD a.S.) tak, že zkopíruje případný nárůst či
pokles cen.

Poskytnutí Slevy přímo ve fakturaci vychází Z předpokladu, že kupující Splní podmínky pro její poskytnutí.
Vpřípadě, že podmínky pro její poskytnutí nebudou kupujícím plněny, může prodávající automaticky
dofakturovat poskytnutý rozdíl ceny (slevu).

Za opožděné úhrady faktur smluvní Strany sjednaly tento Smluvní úrok za každý den prodlení ve výši:
- opožděná Splatnost úhrady faktury do 30 dní Se Sjednává Smluvní úrok Z prodlení: 0,05 %
- opožděná Splatnost úhrady faktury nad 30 dní Se Sjednává Smluvní úrok Z prodlení: 0,10 %

Smluvní úrok Z prodlení bude kupujícímu vyúčtován Samostatnou fakturou za kalendářní měsíc, čtvrtletí či
pololetí a jeho výše bude automaticky Zahrnuta do souhrnu veškerých vydaných faktur účastníků KS.

Prodávající si vyhrazuje právo od podmínek omezujících kupujícímu Získání Slev jednostranně odstoupit.
Není-li Sjednáno, na zvláštní ceny se slevy nevztahují.

Kupující:


